

The General Manager, Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001	The Vice-President, Listing Department National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza", Bandra – Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051
Scrip Code: 533160	Scrip Symbol : DBREALTY
Fax No.: 022 – 2272 3121/ 2039	Fax No.: 022 – 26598237/38

Dear Sirs,

Sub: Meeting of the Board of Directors to consider the unaudited financial results for the 1st quarter ended June 30, 2017

This is to inform that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, August 14, 2017, at the Registered office of the Company, inter alia to consider and approve the unaudited financial statements of the company for the 1st quarter ended June 30, 2017...

Thanking you,

Yours truly,

For D B Realty Limited

S A K Narayanan Company Segretary

THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI I SATURDAY I AUGUST 5, 2017



D B REALTY LIMITED

Regd Office: DB House, Gen. A.K. Vaidya Marg, Goregaon (East), Mumbai 400 063 Tel No: 91 22 40778600 Fax No: 91 22 28415550 E Mail: info@dbo.co.in Website: www.dbrealty.co.in CIN:L70200MH2007PLC166818

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given, pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, August 14, 2017, at the Registered office of the Company inter alia to consider and take on record the unaudited financial statements for the first quarter ended June 30, 2017.

The notice is also available on the web site of the Company,

www.dbrealty.co.in and that of BSE Limited (http://www.bse.india.com) and National Stock Exchange of India Limited (http://www.nseindia.com)

Mumbai

Date: August 4, 2017

For D B Realty Limited S A K Narayanan Company Secretary

ववशक्ति

मुंबई, शनिवार, ५ ऑगस्ट २०१७



डी बी रिॲल्टी लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : डीबी हाऊस, जन. ए.के.वैद्य मार्ग, गोरेगाव (पू), मुंबई ४०० ०६३ दूर.क्र. ९१ २२ ४०७७८६०० फॅक्स क्र. – ९१ २२ २८४१५५५० ईमेल: info@dbo.co.in; संकेतस्थळ: www.dbrealty.co.in सीआयएन क्र. एल७०२००एमएच२००७पीएलसी१६६८१८

जाहीर सूचना

सिक्युरिटीज अँड एक्सर्जेज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्शायरमेंट्स) रेम्युलेशन्स, २०१५ च्या रेम्युलेशन २९ आणि रेम्युलेशन ४७ अन्वयं सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या पहिल्या तिमाहीकरिताच्या कंपनीच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष यांना इतर बार्बीसह विचारात आणि पटलावर घेण्यासाठी सोमवार, दिनांक १४ ऑगस्ट, २०१७ रोजीस कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घेण्यात येणार आहे. सदर सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.dbrealty.co.in आणि बीएसई लिमिटेड (http://www.bseindia.com) आणि त्याचप्रमाणे नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या (http://www.nseindia.com) संकेतस्थळावरही उपलब्ध आहे.

डी बी रिॲल्टी लिमिटेडकरिता

स्थळ: मुंबई

एस ए के नारायणन

दिनांक: ०४.०८.२०१७

कंपनी सचिव